
Tabela nr 3 

do Uchwaty Nr XLV1.325 .2018 

Rady Gminy Koturl z dnia 25 czerwca 2018 r. 

Plan wydatk6w majC\tkowych na 2018 rok 

2 3 I 4 I 5 6 8 9 

Rozbudowa i modernizacja 
systemu kanalizacji sanitarnej 

010 \01010 \6050 \oraz sieci wodociqgowej na \7 000 000,00\ 80000,00\ 80000,00\ 
terenie gminy Koturl (2017­
2020) WPF 

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 
2 1600 160014 16300 13604W Broszk6w -leliszew 11 088 250,0011 088 250,00\ 1 088250,00 

Podkoscielny - dotacja celowa 

Zaprojektowanie przebudowy ul. 
3 1600 160014 16050 1 Reymonta w miejscowosci \ 50000,00\ 50000,001 50000,001 

Koturl 

przebudowa drogi w 
4 1600 160016 16050 1 miejscowosci leliszew Duty 1 500000,001 58000,001 58000,001 

dz.nr 925 (2018-2019) WPF 

1110 

\WPF 

IWPF 

IWPF 
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5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi w 
miejscowosci leliszew 
Podkoscielny dZ.nr 614,1751/2 
(2018-2019) WPF 

150000,00 5000,00 5000,00 IWPF 
I 

6 600 60016 6050 
przebudowa drogi w 
miejscowoSci Marysin dZ.nr 662 
(FS Marysin 12 013,70) 

200000,00 200000,00 200000,00 

I 

I 

7 600 60016 6050 
przebudowa drogi w 
miejscowosci t~ki dZ.nr 626 
(2018-2019) WPF 

300000,00 5000,00 5000,00 WPF 

8 600 60016 6050 

przebudowa drogi w 
miejscowosci Jagodne dZ.nr 73 
(FS Jagodne 13 327,69; FS 
Sionna 16 856,72) 

90000,00 90000,00 90000,00 

9 600 60016 6050 
przebudowa drogi w 
miejscowosci Polaki dZ.nr 370/2 
(2018-2019) WPF 

200000,00 5000,00 5000,00 WPF I 

I 

10 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w 
miejscowosci Polaki dZ.nr 242, 
258/1, 243/2, 243/1 

600000,00 600000,00 210000,00 390000,00 I 

I 

11 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w 
miejscowosci Broszk6w dZ.nr 
1397, 1406 (2018-2019) WPF 

700000,00 700000,00 0,00 600000,00 100000,00 WPF 

12 600 60016 6050 
przebudowa drogi w 
miejscowosci Gr~z6w (2018­
2019) WPF 

350000,00 40000,00 40000,00 WPF 

13 600 60016 6050 
przebudowa drogi w 
miejscowosci Kotur'l ul. Armii 
Krajowej 

600000,00 520000,00 370000,00 150000,00 

14 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w 
miejscowosci Kotur'l ul. tqkowa 
(2018-2019) WPF 

500000,00 60000,00 0,00 

- - -

60000,00 

- -

WPF 
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przebudowa drogi w 
15 600 60016 6050 miejscowosci Kotun ul. 500000,00 50000,00 0,00 50000,00 WPF 

Sosnowa (2018-2019) WPF 

przebudowa dr6g w 

16 600 60016 6050 
miejscowosci Kotun ul. 

430000,00 46000,00 46000,00 WPF
Ogrodowa, Nadrzeczna (2018­
2019) WPF 

I 

17 600 60016 6050 
Modernizacja drogi gminnej w 

11 863,52 11 863,52 11 863,52 
Imiejscowosci Albin6w (FS) 

Nabycie prawa w~asnosci 
I 

18 600 60016 6060 
nieruchomosci gruntowej ­

5000,00 5000,00 5000,00
dzia~ka gruntu nr ew. 197, w 
leliszewie Podkoscielnym 

I 

Budowa targowiska w 
19 700 70095 6059 miejscowosci Kotur'l (2016­ 1 570603,26 250000,00 0,00 250000,00 WPF 

2018) WPF 

Regionalne partnerstwo 
samorzetd6w Mazowsza dla 

20 710 71095 6639 
aktywizacji spoJeczenstwa 

25329,48 24132,00 24 132,00 WPF
informacyjnego w zakresie e­
administracji i geoinformacji 
(2016-2019) WPF 

Projekt "E-urzetd, sprawna i 
21 750 75095 skuteczna obs~uga obywatela" 1 657675,01 65769,89 263079,52 1 282 925,60 WPF 

(2015-2018) WPF 

6057 1 282925,60 

6059 328849,41 

Dofinansowanie zakupu 

22 754 75404 6170 
oznakowanego samochodu 

16504,00 16504,00 16 504,00
osobowego typu SUV dla KMP 
w Siedlcach 
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23 754 75412 6230 
Zakup samochodu pozarniczego 
dla OSP Zeliszew Duzy ­
dotacja celowa 

330000,00 330000,00 200000,00 130000,00 

24 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w 
miejscowosci Broszk6w dz. Nr 
1414 - (2018-2019) WPF 

50000,00 5000,00 5000,00 WPF 

25 900 90015 6050 
Budowa instalacji oswietlenia 
ulicznego Bojmie Potudnie (FS 
20873,80) 

27873,80 27873,80 27873,80 

26 900 90015 6050 
Modernizacja i budowa 
oswietlenia ulicznego w 
miejscowosci Grfi!z6w (FS) 

26805,56 26805,56 26805,56 

27 900 90015 6050 

Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Koszewnica (FS Koszewnica 12 
539,30; FS Niechnabrz 4000,00) 

16 539,30 16539,30 16 539,30 

28 900 90015 6050 
Wykonanie oswietlenia 
ulicznego przy drodze nr 614 w 
miejscowosci tfi!ki (FS) 

11 675,81 11 675,81 11 675,81 

29 600 60016 6050 
Projekt rozbudowy drogi 
gminnej w miejscowosci Oleksin 
dz. nr ew. 202 

60000,00 60000,00 60000,00 

30 900 90015 6050 
Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci Polaki 
(FS) 

21 925,00 21 925,00 21 925,00 

31 900 90015 6050 
Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Ryczyca (FS) 

11 337,93 11 337,93 11 337,93 

32 900 90015 6050 
Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci 
Wilczonek (FS) 

16 180,95 16 180,95 16 180,95 

..-
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33 900 90015 6050 
Modernizacja oswietlenia 
ulicznego w miejscowosci Zdzar 
(FS 14 679,23) 

16679,23 16679,23 16679,23 

34 

35 

900 

900 

90095 

90095 

6050 

6050 

Rozbudowa placu zabaw w 
miejscowosci Oleksin (FS 
14641,69) 

Budowa placu zabaw w 
miejscowosci Zeliszew Duzy (FS 
27218,53) 

45486,69 

54293,53 

45486,69 

54293,53 

30141,69 

27218,53 

15345,00 

27075,00 

36 

37 

921 

921 

92109 

92109 

6050 

6050 

Budowa swietlicy wiejskiej w 
miejscowosci Mingosy (FS 13 
965,92) 

przebudowa swietlicy wiejskiej 
w miejscowosci Zdzar 

33965,92 

20000,00 

33965,92 

20000,00 

33965,92 

20000,00 

38 

39 

40 

41 

921 

754 

900 

921 

92109 

75412 

90015 

92109 

6050 

6050 

6050 

6058 

6059 

6050 

Modernizacja swietlicy i terenu 
wok6t budynku w miejscowosci 
Trzemuszka (FS) 

Rozbudowa garazu w OSP 
Kotun 

Modernizacja oswietlenia 
drogowego na terenie Gminy 
Kotun 

Modernizacja swietlicy wiejskiej 
w Broszkowie 

- -

14 191,18 

12 000,00 

572000,00 

370000,00 

-

14191,18 

12000,00 

572000,00 

123411,00 

70542,00 

176047,00 

14191,18 

12000,00 

174000,00 

70542,00 

176047,00 

398000,00 

I 

123411,00 
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Modernizacja boiska 

42 801 80101 6050 
sportowego przy Zespole 
Oswiatowym w Kotuniu -
budowa instalacji oswietlenia 

Modernizacja boiska 
sportowego w miejscowosci 43 926 92601 6050 
leliszew Podkoscielny - budowa 
instalacji oswietlenia 

Przebudowa drogi powiatowej 

44 600 60014 6300 
Nr 3675W J6zefin-CzarnowClz-
Kopcie na odcinku J6zefin­
Polaki - dotacja celowa 

Budowa placu zabaw w 
45 900 90095 6050 

miejscowosci Sionna 

46 900 90095 6050 
Budowa sHowni plenerowej w 
miejscowosci Polaki 

7000,00 7000,00 

7000,00 7000,00 

350000,00 350000,00 

24600,00 24600,00 

15000,00 15000,00 

7 586 079,43 

7000,00 

7000,00 

350000,00 

24600,00 

15000,00 

3746243,31 1 898000,00 535499,52 1 406336,60 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

I 

x 
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